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7 0,80 1,00 25,00% 19,00 24,00 26,32% 5,70 8,00 40,35% 169,00 216,00 27,81% 125,00 156,00 24,80%

10 1,00 1,40 40,00% 21,00 29,00 38,10% 7,10 10,00 40,85% 189,00 252,00 33,33% 142,00 180,00 26,76%

15 1,25 1,70 36,00% 26,00 35,00 34,62% 8,60 11,00 27,91% 235,00 300,00 27,66% 175,00 216,00 23,43%

20 1,45 2,10 44,83% 31,00 40,00 29,03% 10,10 13,00 28,71% 281,00 348,00 23,84% 208,00 252,00 21,15%

25 1,65 2,50 51,52% 34,00 44,00 29,41% 11,10 14,00 26,13% 310,00 396,00 27,74% 230,00 288,00 25,22%

30 1,85 2,80 51,35% 37,00 49,00 32,43% 12,10 16,00 32,23% 339,00 438,00 29,20% 252,00 324,00 28,57%

35 2,05 3,20 56,10% 40,00 54,00 35,00% 13,10 18,00 37,40% 368,00 480,00 30,43% 274,00 360,00 31,39%

40 2,30 3,50 52,17% 43,00 59,00 37,21% 14,10 19,00 34,75% 397,00 522,00 31,49% 296,00 390,00 31,76%

45 2,55 3,90 52,94% 46,00 62,00 34,78% 15,10 22,00 45,70% 426,00 564,00 32,39% 318,00 420,00 32,08%

50 2,80 4,30 53,57% 49,00 66,00 34,69% 16,10 23,00 42,86% 455,00 606,00 33,19% 340,00 450,00 32,35%

60 3,05 4,60 50,82% 52,00 70,00 34,62% 17,20 24,00 39,53% 485,00 648,00 33,61% 364,00 480,00 31,87%

70 3,50 5,00 42,86% 55,00 73,00 32,73% 18,30 25,00 36,61% 515,00 684,00 32,82% 388,00 504,00 29,90%

80 3,95 5,30 34,18% 58,00 77,00 32,76% 19,40 26,00 34,02% 545,00 720,00 32,11% 412,00 528,00 28,16%

90 4,40 5,70 29,55% 61,00 80,00 31,15% 20,50 28,00 36,59% 575,00 756,00 31,48% 436,00 552,00 26,61%

100 4,85 6,10 25,77% 65,00 84,00 29,23% 21,60 29,00 34,26% 605,00 792,00 30,91% 460,00 576,00 25,22%

110 5,30 6,40 20,75% 69,00 88,00 27,54% 22,70 30,00 32,16% 635,00 828,00 30,39% 484,00 600,00 23,97%

130 6,10 7,40 21,31% 74,00 91,00 22,97% 24,50 32,00 30,61% 685,00 888,00 29,64% 516,00 642,00 24,42%

150 6,90 8,30 20,29% 80,00 100,00 25,00% 26,40 35,00 32,58% 735,00 948,00 28,98% 548,00 684,00 24,82%
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1° ADEGUAMENTO TARIFFE UMBRIA MOBILITA' - DECORRENZA DAL 01/07/2012

FASCIA

corsa semplice 39/19 abb. mensile 40/19 A abb. settimanale 40/19 B abb. annuale 40/19 C abb. scolastico 40/19 D

Umbria Mobilità

abb. scolastico 40/19 D
FASCIA

CONFRONTO TARIFFE ATTUALI ==> UMBRIA MOBILITA' - TRENITALIA

corsa semplice 39/19 abb. mensile 40/19 A abb. settimanale 40/19 B abb. annuale 40/19 C

2° ADEGUAMENTO TARIFFE UMBRIA MOBILITA' - DECORRENZA DAL 01/07/2013

FASCIA
corsa semplice 39/19 abb. mensile 40/19 A abb. settimanale 40/19 B abb. annuale 40/19 C abb. scolastico 40/19 D
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252,00

1,00 24,00 8,00 216,00 156,00

1,40 29,00 10,00 252,00

324,00

1,70 35,00 11,00 300,00 216,00

2,10 40,00 13,00 348,00

390,00

2,50 44,00 14,00 396,00 288,00

2,80 49,00 16,00 438,00

450,00

3,20 54,00 18,00 480,00 360,00

3,50 59,00 19,00 522,00

504,00

3,90 62,00 22,00 564,00 420,00

4,30 66,00 23,00 606,00

552,00

4,60 70,00 24,00 648,00 480,00

5,00 73,00 25,00 684,00

600,00

5,30 77,00 26,00 720,00 528,00

5,70 80,00 28,00 756,00

8,30 100,00 35,00 948,00 684,00

6,10 84,00 29,00 792,00 576,00

ALLEGATO -A-

7,40 91,00 32,00 888,00 642,00

6,40 88,00 30,00 828,00


